
 

 

Pag 1 di 1 

 

Sito web www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it  C.F. 93128180879  CUF UFDFIK 
 Sede Centrale Via F.lli Gemmellaro s.n.c 95030 Nicolosi (CT) Tel. 095.6136609 - Cod.Min. CTRH05000N 

Sede coordinata Via Mirti s.n.c 95038 Santa Maria di Licodia (CT) Tel. 095.6136631 - Cod.Min. CTRH05001P 
Corso serale Via F.lli Gemmellaro s.n.c 95030 Nicolosi (CT) Tel. 095.6136609 - Cod.Min. CTRH050503 

Email: ctrh05000n@istruzione.it    PEC:ctrh05000n@pec.istruzione.it 

Nicolosi, 21 aprile 2023 

CIRCOLARE N. 276 

 

Alle Studentesse,  

Agli studenti e alle loro Famiglie  

Ai docenti  

Al personale ATA  

  

 

 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici il 24 aprile 2023:  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D. Lgs. N. 165/2001  

- VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola  

- VISTO il calendario scolastico regionale  

- VISTA la delibera n. 156 del 13 settembre 2022 del Consiglio di Istituto;  

DISPONE 

la chiusura di tutti i plessi di questa Istituzione Scolastica nella giornata del 25 aprile 

2023. Il personale Ata fruirà di ferie, o comunque di recupero ore già prestate 

precedentemente in eccedenza o da recuperare, in conformità alla normativa vigente.  

Le attività, didattica e amministrativa, riprenderanno regolarmente mercoledì 26 aprile 

2023. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Luciano Maria Sambataro 

http://www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it/
mailto:ctrh05000n@istruzione.it
mailto:ctrh05000n@pec.istruzione.it

		2023-04-21T18:32:04+0200
	LUCIANO MARIA SAMBATARO




